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MATICA SLOVENSKA
Martin UniCredit Bank Slovakia,a. s.

d.r i . :  SK98 I 111 0000 0010 1976 4005
VS: 1400 KS:0308

P o k l a d n i c a

Vyplat'te
Pouk6ite

na adresu: PRESOV REAL. s.r.o.

v 080 68 PreSov ulica a iislo domu: Slovensk6 40

za na zitkJrade Zmluvy d.1400 zo dha 26.9.2017 n6jomn6 za mesiac januf r 2019
SPOLU: 157,69 Eur
na t'archu: 400837250117500 ifselnf k6d pracoviska:5151

EUR 157,69 Eur desiatsedem/69 Eur
ia pracovnfk

mln:

ucrovaci PRED

iislo dokl.:
d6tum:

srihlas snrffiiaditel'

Martino dtrf BJ.20r9

TEXT
N6jom
Vykurovanie
Vodn6, stodn6
El. energia
Odvoz odpadu
Sprdvna r6Lia
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cas'{ je - rrrlic
crval a,cby'vyrrll,f ii,

Eur
43,69
72,-
8,40

27,60
3,60
2,40

ffi;;;i;

alebo jej cast Lti

Finanenl opericiu aleho jej cast ie - t9li;
moznd vykonat, v ne1 poktr.i:val a cl.ty'vvrt,l.li".
poslqfinutd plnenie, ak sa finan0ni operaoia

zaudtoval
Podet priloh:

predkontoval


